Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA

INTERNA E EXTERNA - UESB

EDITAL Nº 057/2022

Nº Candidato(a) Nº Processo Situação da
Pré-seleção

01. Ana Beatriz Araujo Gramacho 072.9670.2022.0009587-38 Reprovada ¹

02. Bruna Santos Flores da Silva 072.9670.2022.0009833-33 Reprovada ²

¹ A matriz ou grade curricular e/ou fluxograma apresentado não está assinada e
carimbada ou autenticada, conforme item 2.4, alínea “f” do Edital no 057/2022.

² Candidata não cumpriu o item 2.9 (inciso II) do Edital nº 057/2022.

Vitória da Conquista – BA – 20 de abril 2022

Atenciosamente,

Prof. Claudionor Alves da Silva
Coordenador do Colegiado de Pedagogia

Campus de Vitória da Conquista (77) 3425-9364 | colegiadodepedagogiavc@uesb.edu.br